
PONTUAL PONT 
ENDAS • SERVIÇOS E LICI1 N.ÇõE.S 

À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ. 
Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N2 16.002/2024 PE 
Data: 03/12/2024 13:00 horas 

Rubrica. 

Razão Social: EMANUEL VICTOR SILVA COSTA CNPJ: 35.567.728/0007-84 
Endereço: AV. SANTOS DUMONT, 2789, SLA 506, ALDEOTA, FORTALEZA-CE, CEP: 60.150-165 
Fone: (85) 4042 7974 (85) 9 8636 7650 
Banco: DO BNRASIL, Agência 2812-5, : Conta Corrente n°: 84545-0 
E-mail: pontuallicita@gmail.com 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PERIFÉRICOS QUE COMPÕEM KIT BIOMÉTRICO UTILIZADOS NOS 
ATENDIMENTOS DE SOLICITAÇÃO DE CARTEIRA DE IDENTIDADE NACIONAL— CIN, L:E 
INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
AQUIRAZ/CE. 

PROPOSTA CONSOLIDADA 
Item Especificação Und. Qtd. Marca V. Unit. V. Total ' 
2 LEITOR BIOMÉTRICO BASEADO EM 

TÉCNICA DIGITAL SCANNER DE 
CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL COM 
TECNOLOGIA ELETROLUMINESCENTE, 
COM RESOLUÇÃODE 500 DPI, ÁREA 
EFETIVA DE CAPTURA DE 40.64MM X 
38.1MM E INTERFACE DE 
COMUNICAÇÃO E ALIMENTAÇÃO USB 
2.0, PERMITE CAPTURA NO MODO 
POUSADO E ROLADO, POSSUI MODO 
DE CAPTURA DE 7 OU 2 DEDOS 
SIMULTÂNEOS NO MODO POUSADO E 
UM DEDO ROLADO TAMBÉM COM A 
FUNCIONALIDADE DE IDENTIFICAÇÃO E 
RECORTE CORRETO DA DOBRA 
INTERFALANGEANA E PERFEITO 
POSICIONAMENTO DA IMAGEM. 
REJEIÇÃO AUTOMÁTICA DAS 
IMPRESSÕES DIGITAIS BASEADAS EM 
SILICONE E OUTROS MATERIAIS 
COMUNS DE FALSIFICAÇÃO. POSSUI 
GRAU DE PROTEÇÃOIP65 DA ÁREA DE 
CAPTURA PARA O CASE. 

Unid 04 Akiyama 
Watson

mini-ak

R$: 
3.550,00

_1 
RS: , 74.200,00

/ 

Valor Total R$: 14.200,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$:14.200,00 (Quatorze mil e duzentos reais) 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

Observações: 

Emanuel Victor Silva Costa - ME 
CNR.I/MF: 35.567.728/0001- 84 - IE: 06.326039-5 
Av. Santos Dumont, 2789, Sala 506, Fortaleza-CE, CEP: 60.150-165 - Aldeota 
Fone: (85) 3284 7 024 - (85) 9 8501 2990- (85) 9 8636 7650 
E-MAIL: pontuallicita@gmaiLcom 



• 

PONTUAL PONTO 
VENDAS , SERVIÇOS E LICITAÇÕES 

• O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas cs obrigações 
contidas no anexo II - TERMO DE REFERÊNCIA deste edital. 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas 
todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento. 

Fortaleza, CE, 05 dezembro de 2024 

EMANUEL Assinado de forma 

VICTOR SILVA dVil
gilt"OaiRpsoirwEMAANUEL 

COSTA:355677 COSTA:35567728000184 
Dados: 2024.12.05 

28000184 15:13:41 -0300' 

EMANUEL VICTOR SOLVA COSTA 
Proprietário 
RG: 2007808146-1 -SSPDS-CE 
CPF: 070.087.413-59 

Emanuel Victor Silva Costa - ME 
CNPJ/MF: 35.567.728/0001- 84 - 1E: 06.326039-5 
Av. Santos Dumont, 2789, Sala 506, Fortaleza-CE, CEP: 60.150-165 - Aldeota 
Fone: (85) 3284 1024- (85) 9 8501 2990 - (85) 9 8636 7650 
E-MAIL: pontuallicitaegmaiLcom 


